

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Str. 49
37075 Göttingen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230800942
Kundennr.: 11017
Datum: 11. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10321		Lieferungsnr. DI230800617 vom 07.08.2023: Externe Belegnr. W2138020/BE-1374: Spiral-Zwischenkabel, 7-polig, 1,75 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,10 kg	5	Stück	16,88	84,40
2	901010		Lieferungsnr. DI230800829 vom 08.08.2023: Externe Belegnr. W2139484/BE 1660: Knott FEY-Dichtring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	4	Stück	7,45	29,80
3	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	8	Stück	7,48	59,84
4	6		DEU Paket Standard	1	Stück		
Summe Lieferung DI230800829							89,64
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							174,04
19% MwSt.							33,07
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							207,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,976



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230800942

Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger
AO Handel GmbH
Hannoversche Straße 49
37075 Göttingen
Deutschland